

Pachet papetarie Administratia Bazinala de Apa Buzau-Ialomita

I.D.: 59876194

Data publicarii 10.08.21 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 449,05 RON - 449,05 RON

Descriere: Dosar Standard alb cu sina A4 carton B U C 100 0.400 40.000 7.600 2 SV91: Dosar sina plastic cu gauri B U C 100 0.664 66.380 12.612 3 RO35500: Suport vertical pentru documente B U C 20 12.250 245.000 46.550 4 NV16031: Capsator Novus Stabil 30 coli B U C 1 23.830 23.830 4.528 5 RO505708: Mine pentru creion 0.7mm, HB, 12 bucati/etui, ROTRING Tikky ETUI 2 4.714 9.428 1.791 6 WM945366: Pix Acvila 308 Signature albastru fara mecanism varf M B U C 20 0.480 9.600 1.824 7 MF0503: Capse 24/6, 1000 capse/cutie, MEMORIS-PRECIOUS CUTIE 8 0.650 5.200 0.988 8 BV017112: Agrafe MemorisPrecious 28mm zincate colturi rotunjite 100/umB U C 4 0.780 3.120 0.593 9 LW000101: Banda adeziva de ambalare transparenta 48X66mm B U C 4 2.530 10.120 1.923 10 KS66119: Fluid corector Kores 20ml pe baza de solvent aplicator cu pensula B U C 1 1.890 1.890 0.359 11 AY01088: Marker permanent A-series corp plastic in culoarea scrierii B U C 4 1.300 5.200 0.988 12 GR015: Suport cub hartie 9*9 B U C 1 3.000 3.000 0.570 13 RO100: Cub hartie 9x9 alb B U C 4 3.813 15.250 2.897 14 AY000800: Notite adezive A-Series 75x75mm 100 file galben B U C 4 0.850 3.400 0.646 15 RP00201: File de protectie Ecomax transparent orange peel A4 plastic 100bucset SET 1 7.630 7.630 1.450